Krosno Odrzańskie 02.08.2017 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec lipca 2017
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	93
	58
	17
	11
	29
	25
	22
	5
	51
	34
	31
	18

	Gmina Bytnica
	62
	41
	9
	5
	23
	16
	11
	5
	29
	22
	22
	16

	Gmina Dąbie
	177
	106
	34
	20
	48
	38
	51
	20
	84
	51
	47
	29

	Miasto Gubin
	715
	415
	109
	78
	163
	112
	245
	103
	431
	249
	237
	150

	Gmina Gubin
	406
	244
	61
	44
	102
	75
	127
	50
	276
	165
	144
	92

	Gmina Krosno Odrz.
	439
	273
	110
	73
	118
	86
	108
	51
	173
	121
	104
	74

	Gmina Maszewo
	61
	35
	16
	6
	25
	18
	15
	4
	24
	18
	23
	14

	PUP  RAZEM
	1.953
	1.172
	356
	237
	508
	370
	579
	238
	1.068
	660
	608
	393


Sporządziła: 
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